תפקידו העיקרי הוא לשמור בין כתליו תעודות מקוריות של צה"ל, של משרד הביטחון ושל יתר הגופים של מערכת הביטחון, הכפופים לשר הביטחון. נוסף על כך הוא משמש מגנוז מרכזית של צה"ל; גונזים בו, עד לביעורן, רשומות שאינן מיועדות לשמירה לדורות. ארכיון צה"ל פועל על פי חוק הארכיונים התשט"ו-1955 והתקנות שהותקנו על פיו, וכן לפי פקודות מטכ"ל והוראות משרד הביטחון. מינהלית, הארכיון הוא חלק ממשרד הביטחון, וההקצבה לפעולותיו כלולה בתקציב המשרד. לארכיון 33 עובדים, כמה מהם במשרות חלקיות; נוסף על כך מעסיק הארכיון תשע חיילות.

מטעם המשרד חתמו על ההסכם המנהל הכללי, ראש אבו"צ וראש אגף הכספים.

משרד מבקר המדינה העיר, שהיה צורך לבחון אם ההסכם שנחתם בין הצדדים הוא הסכם בוררות, כמשמעותו בחוק הבוררות, התשכ"ח-1968. לעניין זה הסבה הביקורת את תשומת לב המשרד, כי היועץ המשפטי לממשלה, והוא לבדו, הוסמך על ידי הממשלה לחתום על הסכם בוררות שהמדינה צד לו. בעקבות הערת הביקורת העביר היועץ המשפטי למערכת הביטחון את ההכרעה בשאלה זו למנהלת המחלקה האזרחית בפרקליטות המדינה.

14 מתוך 25 מוסכים להם מסר אגף אמרכלות (להלן - האגף) הזמנות לעבודות אחזקה, אינם במעמד של ספק מוכר, כנדרש בהוראות המשרד.

הוראות משרד הביטחון אינן תואמות במלואן את דרישות תקנות כספים ומשק, שהוצאו על ידי החשב הכללי, בדבר האישורים הנדרשים מספקים; הוראות אגף הכספים אינן תואמות את ההוראות והתקנות האמורות ואת חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) התשל"ו-1976 בנושא זה.

כל עבודות האחזקה השנתיות נמסרו ללא מכרזים בדרך של משא ומתן, ומתן הפטור ממכרז לא הושתת על התנאים והנסיבות המפורטים בהוראות. לוועדה הפועלת באגף למתן פטור ממכרז לא הוגדרו ההיקפים הכספיים במסגרתם יש לה סמכות להחליט.

בניגוד לאמור בהוראות המשרד ובהוראות התכ"ס, קבע אכ"ס בהוראותיו הפנימיות, שכל ספק ימציא בעת רישומו כאכ"ס רק אחד משני האישורים: אישור מפקיד שומה או רואה חשבון על ניהול ספרים על פי פקודת מס הכנסה, או צילום מסמך של שלטונות מס ערך מוסף המעיד כי הספק הינו "עוסק מורשה". הביקורת העירה כי ההסתפקות באישור שהספק הינו "עוסק מורשה" אינה עולה בקנה אחד עם הוראות חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות), התשל"ו-1976, המטילות חובה להמציא אישור על ניהול פנקסי חשבונות על פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, או אישור על פטור מניהולם. בהוראות אכ"ס גם אין דרישה להמציא אישור דיווח שנתי לשלטונות מס ערך מוסף.

הביקורת העלתה שמתוך 14 מוסכים, שבאמור לא היו במעמד ספק מוכר, לחמישה לא נמצאו כלל אישורים על ניהול פנקסי חשבונות ואישורי עוסק מורשה מטעם שלטונות מע"מ.

לדעת הביקורת יש לדאוג שהטפסים

ובהם פרטי הספק, לאחר שאושרו על ידי אגף אמרכלות, יומצאו לאגף הכספים עוד לפני מועד ההתקשרות עם הספקים.

4. על פי צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מוסכים ומפעלים לכלי רכב), התש"ל-1970, מעניק מנהל האגף לרכב ושירותי תחזוקה במשרד התחבורה רשיון להחזקת מפעל בהתאם לתנאים שנקבעו בו. ברשיון מפורטים השירותים והעבודות שאותו מוסך או מפעל רשאים לבצע. הרשיון הוא בתוקף מיום החתמתו בכנג הדואר עד לסיום שנת הכספים. ברשיון נקבע, בין היתר, שלא תעשה עבודה ולא יינתן שירות אלא אם כמוסך מועסק מנהל מקצועי, אשר בידו כתב הסמכה או אישור לשמש מנהל מקצועי.